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Rogaliki 7 Days Mini z nadzieniem z winem musującym
spumante 185 g
 

Cena: 6,77 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

8 sztuk

Producent CHIPITA

Opis produktu
 

 

7 Days Mini Rogaliki z nadzieniem z winem musującym spumante 185 g

Tekst dotyczący alergenów
Może zawierać: orzeszki ziemne, orzechy laskowe, migdały, pistacje, orzeszki pekan,
nasiona sezamu, seler.

Składniki
ciasto: mąka pszenna, oleje roślinne (palmowy, słonecznikowy), cukier, drożdże, sól,
stabilizator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), wanilina, regulator kwasowości
(kwas cytrynowy), substancje konserwujące (propionian wapnia, sorbinian potasu),
nadzienie z winem musującym spumante 34 %: cukier, olej palmowy, mleko w proszku
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odtłuszczone, alkohol etylowy, żółtka jaja w proszku, wino musujące spumante 0,5 %,
emulgator (estry kwasów tłuszczowych i poliglicerolu), aromat, stabilizator (guma
celulozowa), substancja konserwująca (sorbinian potasu), laktoza (z mleka)

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza na 100 g
Wartość energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Sól

Nazwa produktu uregulowana prawnie
Mini rogaliki z ciasta francuskiego z nadzieniem z winem musującym spumante.

Marka
7 Days

Marka standaryzowana
Marka: 7 Days

Adres kontaktowy
ul. Domaniewska 49 02-672 Warszawa
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Dodatkowe informacje
www.7days.com

Kontakt
Mondelez Polska Sp. z o.o.

Zalecenia dla alergików
Migdały: Może zawierać
Seler: Może zawierać
Orzechy laskowe: Może zawierać
Orzeszki ziemne: Może zawierać
Orzeszki pekan: Może zawierać
Pistacje/orzechy pistacjowe: Może zawierać
Sezam: Może zawierać

Przechowywanie
Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Rodzaj przechowywania
Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

Rozmiar opakowania
185

Jednostka (tekst opisowy)
g

Średnia miara
Średnia miara (e)

Jednostka (specyficzna)

Plik wygenerowano: 24-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://szybkihurt.pl
http://www.aptusshop.pl/


 
szybkihurt.pl - A.P.H. Mini-Max sp, jawna

Jana Styki 11, Piła
693443849

 

Jednostka (specyficzna): Gramów

Rodzaj opakowania
Typ: Torebka

Wymiar liczbowy
Wymiar liczbowy: 185

Wymiary od dostawcy
Wysokość na półce: 255
Szerokość na półce: 200
Głębokość na półce: 75

Waga od dostawcy
Waga brutto: 195

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy
Wysokość: 255
Szerokość: 200
Głębokość: 75
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